
TURUN LINTUTIETEELLINEN YHDISTYS RY 
 
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2007 
 
Toimintavuosi 2007 on Turun lintutieteellinen yhdistys ry:n (TLY) 42. 
toimintavuosi. TLY:n pääasiallisia tehtäviä vuonna 2007 tulevat olemaan 
havaintojen keruu ja julkaiseminen, kansainvälisesti tärkeiden 
lintualueiden eli IBA-alueiden linnustolaskennat sekä 
lintuasematoiminnan ylläpitäminen. Yhdistyksen strategia tullaan 
saattamaan valmiiksi toimintavuoden aikana. 
 
Oleellinen osa yhdistystoimintaa on lisäksi kokousten järjestäminen, 
jäsenlehti Ukulin julkaiseminen, sekä Ukuliverkko-sähköpostilistan ja 
kotisivujen ylläpitäminen. Lisäksi yhdistys toimii lintututkimuksen ja 
linnustonsuojelun saroilla. Tutkimukseen panostetaan kannustamalla 
jäseniä osallistumaan Luonnontieteellisen keskusmuseon ja BirdLife 
Suomen seurantatutkimuksiin, kuten valtakunnalliseen lintuatlakseen. 
 
Edelleen tärkeänä painopistealueena nähdään aktiivinen ja uusia jäseniä 
tuottava toiminta. Tämän vuoksi toimintaa suunnitellaan vastaamaan 
paremmin suuren yleisön intressejä; suosittuja lintukävelyjä ja 
lintuiltoja jatketaan. 
 
 
1. Hallinto ja yhteydet 
 
Yhdistyksen hallitukseen kuuluvat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, 
sihteeri, rahastonhoitaja ja viisi muuta jäsentä. Hallituksen jäsenet 
on valittu puheenjohtajaa lukuun ottamatta kahdeksi vuodeksi kerrallaan 
siten, että erovuorossa on kerrallaan neljä jäsentä. Puheenjohtaja 
valitaan aina vuodeksi kerrallaan. 
 
Hallitus kokoontuu 10-12 kertaa vuodessa, jonka lisäksi asioita 
käsitellään sähköpostin välityksellä. Hallituksen ulkopuolella 
yhdistyksessä toimivat seuraavat toimikunnat: aluerariteettikomitea, 
linnustonsuojelutoimikunta, petolintutoimikunta, Jurmon 
asematoimikunta, havaintotoimikunta, tutkimustoimikunta ja 
nuorisojaosto. Toimikunnat toimivat itsenäisesti ja raportoivat 
toiminnastaan hallitukselle. 
 
TLY on BirdLife Suomen jäsenyhdistys ja yhteistoiminta BirdLife Suomen 
kanssa jatkuu tiiviinä. Yhdistykseen liittyvä uusi jäsen on 
automaattisesti myös BirdLife Suomen jäsen. BirdLife Suomen 
edustajiston kokouksissa TLY:llä on viisi edustajaa. 
 
TLY tekee yhteistyötä muiden luontoalan toimijoiden, kuten Varsinais-
Suomen luonnonsuojelupiirin, WWF:n, paikallisten ja alueellisten 
ympäristöviranomaisten, sekä naapurilintuyhdistysten kanssa. 
 
 
2. Tiedotus ja julkaisutoiminta 
 
Yhdistyksen tärkeimpiä tiedotuskanavia ovat jäsentiedote, kaksi kertaa 
vuodessa ilmestyvä jäsenlehti Ukuli, BirdLife Suomen Tiira-jäsenlehti, 
Turun Sanomien Treffi-liite, Ukuliverkko ja kotisivut 
(http://www.tly.info). Yhdistyksen edustajat esiintyvät myös 
tiedotusvälineissä kertomassa linnuista. 



 
Ukuliverkossa kaikki linnuista kiinnostuneet saavat vapaasti käydä 
keskustelua lintuihin liittyvistä aiheista. Ukuliverkko ei ole TLY:n 
virallinen tiedotuskanava. TLY:n kotisivuilta saa tietoa yhdistyksestä, 
ajankohtaisesta toiminnasta ja lintuharrastuksesta yleensä. Kotisivuja 
kehitetään edelleen; erityistä huomiota kiinnitetään suojelu- ja 
lintupaikkasivuihin. TLY ja BirdLife Suomi jakavat kumpikin oman 
tietopakettinsa uusille liittyville jäsenille. 
 
 
3. Kokoukset ja jäsenillat 
 
Yhdistys järjestää kaksi sääntömääräistä kokousta, joissa 
sääntömääräisten asioiden lisäksi kuullaan esitelmä. Kokousten lisäksi 
järjestetään ohjelmallisia jäseniltoja. Suurelle yleisölle järjestetään 
keväällä pöllöilta. 
 
 
4. Retket, kisat ja tapahtumat 
 
Vuonna 2007 järjestetään kaksi jäsenretkeä Etelä-Suomen lintupaikoille. 
Linturalleja järjestetään kolme: kevätralli 31.3., kesäralli 6.-7.7. ja 
talviralli 1.12. Lisäksi yhteistyössä Pyhäjärven suojeluyhdistyksen ja 
Porin lintutieteellisen yhdistyksen (PLY) kanssa järjestetään 
Pyhäjärviralli 27.10. TLY järjestää talvena 2006/2007 lintulautakisan, 
joka aktivoi lintujen talviruokintaa ja antaa osallistujille motiivin 
seurata ruokinnalle kerääntyviä lintuja. 
 
Yhdistys tulee toimimaan aktiivisesti BirdLife Suomen järjestämässä 
Pihabongaus-tapahtumassa 27.-28.1. ja 5.5. järjestettävässä Tornien 
taisto -kisassa. Tornien taistoon osallistuu myös TLY:n edustusjoukkue. 
Yhdistys järjestää Turun alueella suurelle yleisölle tarkoitettuja 
lintukävelyjä 7-8 kertaa vuodessa. Myös BirdLife Suomen järjestämät 
retket ovat jäsenistön käytettävissä. Jäseniä kannustetaan ryhtymään 
BirdLife Suomen retkikummeiksi. 
 
 
5. Tutkimus 
 
Yhdistys osallistuu BirdLife Suomen valtakunnalliseen vuoden laji -
projektiin, jonka kohteena vuonna 2007 on kuukkeli. TLY:n oma 
projektilaji vuonna 2007 on metso. Seurantojen ja lajiprojektien 
tuloksia on tarkoitus raportoida Ukulissa ja/tai kotisivuilla. Yhdistys 
pyrkii lisäämään toimialueellaan tehtävää valtakunnallista 
linnustonseurantaa kannustamalla ja kouluttamalla jäseniä niin 
Luonnontieteellisen keskusmuseon kuin BirdLife Suomenkin 
seurantatutkimuksiin, kuten valtakunnalliseen lintuatlakseen. TLY ottaa 
osaa kansainvälisesti yhtä aikaa toteutettavaan IBA-alueiden linnuston 
inventointiin. Talvilintulaskentaan osallistutaan TLY:n alueella 
aktiivisesti, joten laskijoita kannustetaan erityisesti kesäaikaisiin 
seurantoihin. Petolintutoimikunta seuraa pöllöjen ja päiväpetolintujen 
pesintää yhdistyksen alueella ja raportoi tuloksista 
Luonnontieteelliselle keskusmuseolle ja TLY:lle. 
 
 
 
 



6. Suojelu 
 
TLY toimii linnustonsuojelussa laajasti monilla eri tasoilla: 
elinympäristöjen, lintupaikkojen, lajien ja yksilöiden suojelun 
puolesta. Yhdistys ottaa kantaa maakunnassa tapahtuvaan kaavoitukseen 
ja maankäyttöön antaen lausuntoja ja tarvittaessa tehden valituksia. 
TLY jatkaa Kuusistonlahden ja Mietoistenlahden ruovikon niittoa ja 
kehittää Kuusistonlahden talkoita suurelle yleisölle suunnatuksi 
tapahtumaksi. TLY:n perustamaa linnustonsuojelurahastoa tehdään 
tunnetuksi ja sitä pyritään kartuttamaan. Hallitus myöntää rahaston 
varoja hyvin perusteltuihin linnustonsuojeluprojekteihin yhdistyksen 
toimialueella. 
 
TLY tekee tarvittaessa suojelu- ja rauhoitusaloitteita lintulajeihin ja 
–paikkoihin liittyen. TLY seuraa aktiivisesti toimialueensa lintuja 
koskevaa suojelukeskustelua ja ottaa siihen tarvittaessa kantaa. 
Arvokkaita lintujen esiintymisalueita uhkaavia hankkeita tullaan 
seuraamaan ja osallistumaan prosesseihin lausuntojen, keskustelujen, 
asiantuntijaneuvonnan ja valitusten avulla. 
 
Lintuihin kohdistuvia rikoksia, kuten salametsästystä ja muita 
luonnonsuojelurikoksia, seurataan ja tarvittaessa toimitaan 
yhteistyössä viranomaisten kanssa. 
 
TLY on mukana WWF:n vapaaehtoisissa öljyntorjuntajoukoissa. Yhdistyksen 
oma vapaaehtoisporukka on hälytysvalmiudessa öljyturman sattuessa. IBA- 
ja FINIBA –kohteiden seurantaa jatketaan. IBA-kohteisiin tullaan vuoden 
kuluessa kiinnittämään aiempaa enemmän huomiota laskentojen tähden. TLY 
toimii yhteistyössä toimialueensa luonnonsuojeluviranomaisten ja -
järjestöjen kanssa.  
 
 
7. Havaintoarkisto 
 
TLY:n havaintotietokantana toimii BirdLife Suomen ja sen 
jäsenyhdistysten yhteinen, valtakunnallinen Tiira-
havaintotietojärjestelmä (http://www.tiira.fi). TLY:llä on edelleen 
valtava määrä vanhaa, tallentamatonta fenologia-aineistoa, jota tullaan 
tallentamaan Tiiraan resurssien mukaan. Myös Jurmon lintuaseman 
havainnot tullaan tallentamaan Tiiraan. Havaintoarkiston puitteissa 
tehdään yhteistyötä Turun yliopiston informaatioteknologian ja 
maantieteen laitosten, biologian laitoksen ekologian osaston sekä 
Lounaispaikan kanssa. Vuodenaikaiskatsauksia on tarkoitus ryhtyä 
julkaisemaan muutaman vuoden tauon jälkeen. BirdLife Suomelle laaditaan 
raportit faunistisista lajeista ja pikkuharvinaisuuksista. 
Havaintoarkiston materiaalia tullaan toimitetaan maksua vastaan myös 
muille tahoille, kuten ympäristökonsulteille. Tutkimusprojekteihin 
havaintoja luovutetaan korvauksetta. 
 
 
8. Jurmon lintuasema 
Jurmon lintuaseman toimintaa jatketaan vakioiduilla rutiineilla. 
Asemalle pyritään saamaan mahdollisimman kattava havainnointi- ja 
rengastustoiminta. Jurmon lintuasema toimii yhteistyössä Turun 
yliopiston biologian laitoksen ekologian osaston kanssa. 
 
 



9. Nuorisotoiminta 
Nuorisojaosto järjestää ohjelmallisia kokouksia 7-9 kertaa vuodessa. 
Pinnaralleja ja yhteisretkiä järjestetään muutaman kerran vuodessa. 
Keväällä ja syksyllä pyritään järjestämään yksi pidempi retki. Jaoston 
toiminta on tarkoitettu kaikille alle 20-vuotiaille jäsenille. 
Nuorisojaosto organisoi itse oman toimintansa. Yhdistyksen nuorille 
järjestetään lintuihin ja lintuharrastukseen liittyvää koulutusta. 
 
 
10. Talous 
 
Yhdistyksen varainhankinta perustuu pääosin jäsenmaksuihin. 
Jäsenmaksuluokat ovat: varsinainen jäsenmaksu,  nuorisojäsenmaksu, 
perhejäsenmaksu ja ainaisjäsenmaksu. Jurmon lintuaseman toiminta 
rahoitetaan lintuasemamaksuilla. Jurmon asemamaksu on pienempi 
jäsenille kuin ei-jäsenille. Muuta varainhankintaa on mainostilan 
myynti Ukuliin ja kotisivuille. Lisäksi yhdistys myy Ukulin 
irtonumeroita, tarroja, hihamerkkejä, lajilistoja ym. 
 
Mahdollisuuksien mukaan yhdistyksen toimintaa ja projekteja pyritään 
rahoittamaan ulkopuolisella rahoituksella, kuten sponsorien, 
säätiöiden, rahastojen ja viranomaisten myöntämien tukien ja apurahojen 
avulla. 

 


